
www.cdnostalgie.cz 

www.facebook.com/cdnostalgie
prahanostalgie@cd.cz

DALŠÍ INFORMACE

PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY

Výlety
nostalgickými vlaky

PARTNEŘI AKCE

březen–říjen 2024Vydejte se s námi na zajímavé výlety 
vlaky taženými parní lokomotivou.

•  PÁROU POSÁZAVÍM DO TÝNCE N. SÁZAVOU
 31. 3., 5. 5., 13. 10. 

Okružní výlet z Prahy-Vršovic do oblasti 
dolního Posázaví.

•  PÁROU NA DOBŘÍŠ
4. 5., 12. 10. 

Výlet z Prahy-Vršovic malebnou krajinou 
brdských lesů. 

•  PÁROU DO ROŽMITÁLU POD TŘEMŠÍNEM
27. 7. 

Výlet z Příbrami do oblasti jižního 
Podbrdska. 

•  PÁROU NA TANKOVÝ DEN V LEŠANECH
31. 8. 

Výlet z Prahy-Vršovic na tradiční akci 
plnou vojenské techniky.

Změny vyhrazeny. Před termínem jízdy 
doporučujeme ověřit si aktuální situaci 
na našem webu.

Ve vlacích je po celou dobu jízdy zajišteno
občerstvení v historickém bufetovém voze. 

Předprodej jízdenek ve všech pokladnách
a v e-shopu ČD, vždy cca 30 dní před jízdou.


